ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДА  КАЗАНИ

УПРАВЛЕНИЕ

        ОБРАЗОВАНИЯ

КАЗАН  ШӘҺӘРЕ

МУНИЦИПАЛЬ  БЕРӘМЛЕГЕНЕҢ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

МӘГАРИФ

ИДАРӘСЕ

П Р И К А З

« 17 »  04  2020 г.

Б О Е Р Ы К

№ 282

 Об осуществлении внебюджетной деятельности

 в условиях распространения

 новой коронавирусной инфекции

В рамках осуществления образовательной деятельности в условиях

карантина и вынужденной самоизоляции, до улучшения санитарно-

эпидемиологической ситуации,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать п. 3 приказа Управления образования от 17.03.2020 №253

утратившим силу.

2.  В организации платных услуг, руководителям образовательных учреждений

руководствоваться следующими рекомендациями:

2.1 платные услуги осуществлять, с применением электронного обучения и

дистанционных образовательных технологий, позволяющих осуществлять

взаимодействие обучающихся и педагогов опосредованно;

2.2 услуги в дистанционной форме оказывать исключительно с согласия

родителей;

2.3 в связи с изменением формы обучения разработать дополнительные

мероприятия в рамках исполнения утвержденной программы.

3 . Контроль за исполнением настоящего  приказа возложить на заместителя

начальника  Э.Ф.Тахавиеву.

Начальник                  И.А.Ризванов

Документ создан в электронной форме. № 65930-Док от 21.04.2020. Исполнитель: Тахавиева Э.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 20.04.2020 16:19

Лист согласования к документу № 65930-Док от 21.04.2020
Инициатор согласования: Тахавиева Э.Ф. Заместитель начальника Управления
образования
Согласование инициировано: 20.04.2020 16:19

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО
Передано на

визу
Срок

согласования
Результат

согласования
Замечания

1 Ризванов И.А.
20.04.2020

- 16:19

Подписано
21.04.2020 -

21:29

-

Документ создан в электронной форме. № 65930-Док от 21.04.2020. Исполнитель: Тахавиева Э.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 21.04.2020 21:29